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Autojen meikkaustoimintaa harjoittava All in One Wash & Care Oy:n vuokrasopimus 
Simonkalliontien kiinteistössä on alkanut1.1.2021. Vuokratun tilan koko on ollut 80m2. Remontti 
jossa asennettiin mm. öljynerotuskaivot kesti niin kauan, että varsinaiset alan työt on päästy 
aloittamaan noin helmikuun puolen välin tienoilla.

niminen autokorjaamo on ollut vuokralla aluksi koko liiketilassa(242m2) vuodesta 
2019. Kesällä 2020 he ovat irtisanoneet itsensä, ja tuolloin heille tehtiin vuokrasopimus 
pienemmästä 160 m2 tilasta. Jäljelle jäänyttä 80m2 tilaa he saivat käyttää lähinnä varastointiin, 
pihan siisteyden parantamiseksi. Kuitenkin he varastoivat mm. 

Vuokranantaja sekä hallituksen puheenjohtaja  aiheesta useasti.

Vuokrasopimus on heidän puoleltaan irtisanottu, koska 
 joita vuokranantaja on heiltä tiukasti vaatinut. Jossain vaiheessa he ovat 

kertoneet, että naapuri on tullut valittamaan heille, mutta kiinteistönomistajalle itselleen, ei ole 
koskaan tullut valituksia. Myöskään eivät tilan omistajat, eikä hallituksen puheenjohtaja ole saaneet 
yhtään ilmoitusta asiasta. 

Toukokuussa 2021 on hallille tullut ilmeisesti yksi valittaneen taloyhtiön asukas 
huutamaan noin klo 20.30 aikaan että koneet pitäisi laittaa hiljemmalle. Vuokralainen on vastannut 
aluksi kohteliaasti, mutta asukkaan jatkaessa huutoaan myös vuokralainen on korottanut ääntään. 

Koska  lähti kiinteistöstä vasta kesäkuussa 2021, alkuperäisesti sovitun maaliskuun 
alun sijasta on tiedossa, että he ovat keväällä ja alkukesästä toistuvista kielloista 
huolimatta. Tämä on aiheuttanut ympäristöön meluhaittoja, mutta niiden aiheuttaja ei siis ole ollut 
All in One Wash & Care Oy vaan entinen vuokralainen . Kahden liiketilan välissä on 
ollut tilapäinen kevytväliseinä. Autokorjaamo on  mm. muuton vuoksi pitänyt kesäkuussa ovia auki 
ja heinäkuussa remonttimiehet ovat joutuneet pitämään välillä ovia auki. Juuri kun remontti on ollut
valmistumassa, aiheutti kaukolämpölinja mittavan vesivahingon remontoitavaan tilaan. Vuoto 
aiheutti rakenteiden kastumisen, aiheutti purkutöitä ja kuivauslaitteet ovat vieläkin kuivaamassa 
liiketilan seiniä sekä lattiaa. 

Vuokralainen ei ole tehnyt melua pitäviä töitä kello yhdeksän jälkeen muuta kuin pakottavasta 
syystä. Vuokralainen on tiennyt keväästä asti laajentavansa isolle puolelle, jolloin melua pitävät 
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laitteet saadaan äänieristetyn seinän taakse tekniseen tilaan. Kompressori, painepesuri ja tiloihin 
hankittava keskuspölynimuri siirretään remonttiteknisistä syistä johtuen ko tilaan remontin 
loppuvaiheessa, jolloin väitetyt meluhaitat pienenevät huomattavasti. Uudet melumittaukset 
vaaditaan tehtäväksi kun remontti on kokonaan valmis jolloin saadaan lukemat, jotka ovat 
todellisia. 

Kiinteistöyhtiön hallituksen puheenjohtaja antaa vielä oman vastineensa. 




